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	Załącznik nr 1 

do zaproszenia nr 1/CTT/UG/2021 do składania ofert na nabycie licencji z dnia 27.08.2021 r.


FORMULARZ OFERTOWY



	
	………………………
Miejscowość i data                   



	NAZWA OFERENTA
	 

	NR KRS / CEIDG
	 

	NIP
	 

	REGON
	 

	ADRES
	 

	TELEFON
	 

	E-MAIL
	 





OFERTA NABYCIA LICENCJI


	NAZWA OFEROWANEJ TECHNOLOGII
	RODZAJ LICENCJI                   (WYŁĄCZNA / NIEWYŁĄCZNA)
	ROCZNA OPŁATA OKRESOWA  NETTO (PLN)*
	OPŁATA WSTĘPNA (PLN)
	ROCZNA OPŁATA LICENCYJNA                     (% od przychodów)
	OKRES TRWANIA UMOWY LICENCYJNEJ      (LATA)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
MATERIAŁY FOTOKATALITYCZNE DO OCZYSZCZANIA POWIETRZA ZE SZKODLIWYCH LOTNYCH ZWIĄZKÓW ORGANICZNYCH, NIEORGANICZNYCH I MIKROORGANIZMÓW


	 
	 
	 
	 
	 


*- Wysokość tej opłaty jest zależna od okresu trwania Umowy Licencyjnej (kolumna 6). Łączna wysokość opłat licencyjnych = iloczyn kolumn 3 i 6.

Oferent powinien po dokonaniu wyboru rodzaju licencji wypełnić w powyższej tabeli preferowany przez siebie wariant opłat licencyjnych tj. kolumna 3 i 6 (opłata okresowa jest płacona za każdy rok obowiązywania Umowy Licencyjnej) albo 4, 5 i 6 (opłata wstępna w związku z zawarciem Umowy Lecencyjnej, oprócz niej płatna jest opłata okresowa od przychodów).
Oferent oświadcza, że zapoznał się z treścią Zaproszenia nr 1/2021 do składania ofert na nabycie licencji z dnia 27.08.2021 r., w tym z jego warunkami, akceptuje je w całości i nie wnosi do nich zastrzeżeń oraz zobowiązuje się ich przestrzegać.

Oferent oświadcza także, że uzyskał od Uniwersytetu Gdańskiego wszelkie niezbędne informacje do przygotowania i złożenia niniejszej Oferty na nabycie licencji.



	



---------------------
PODPIS OFERENTA
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